令和 3 年 12 月 21 日

各  位

会 社 名 日本精密株式会社

(JASDAQ コード番号：7771)

代表者名 代表取締役社長 井藤秀雄

問合せ先 上席執行役員 朴成鎭

(TEL (048)225-5311)

ベトナム・ホーチミン市人民委員会における企業表彰について

当社グループの NISSEY VIETNAM CO., LTD.が 2021 年 12 月 14 日にホーチミン市でホー

チミン日本商工会議所（以下、「ＪＣＣＨ」という）とホーチミン市投資貿易促進センタ

ー（ＩＴＰＣ）の共催により開催されたラウンドテーブルにおいてホーチミン市人民委員

会より表彰を受けましたので、下記のとおりお知らせいたします。

本ラウンドテーブルは 98 年に第１回が開催され、2000 年、2006 年、2008～2009 年を除

き毎年開催されており、ＪＣＣＨの会員企業は 200 社余りから 1,040 社に増え、海外にあ

る日系商工会議所の中では現在、中国・上海、タイ・バンコクに次ぐ３番目の規模となっ

ております。

今回は 20 回目の記念会合として、これまでのラウンドテーブルについての振り返りや、

20 年以上にわたり同市で事業活動を続ける組織・個人への表彰が行われ、ホーチミン市で

20 年以上に渡り事業活動に取り組み、また従業員 1,000 人以上を雇用していることが評価

されたことから表彰されることとなりました。

記

表彰名 ホーチミン市人民委員会による表彰状

受賞者 NISSEY VIETNAM CO., LTD.

表彰式 2021 年 12 月 14 日（火）

主催者 主席 Phan Van Mai

以上

ホーチミン市人民委員会による

表彰状

NISSEY VIETNAM CO., LTD.は、ホーチミン市における日系企業のラウンドテーブル会議
の開催において優れた業績を上げました。
よってここに表彰状を授与いたします。（1998～2021期間）

ホーチミン市、2021年12月13日
主席
Phan Van Mai

2021年12月13日付の決定 No.4180/QDUB
ゴールデン　ブック　　No. 10/BK-UB